
Linea 4 - Campolongo, Campese
ORARI DEFINITIVI - validi da lunedì 20 settembre 2021 . I tempi potranno subire variazioni, si chiede di essere presenti alle fermate con almeno 10 minuti di anticipo.
Per ottimizzare i percorsi è possibile che il ritorno (solo per le scuole medie) sia gestito da una linea diversa da quella dell'andata.

Andata Ritorno

07:30 Campolongo / piazza 15:20 Campolongo / asilo
00:05 07:35 Campolongo / via Zannini 00:05 15:25 Campolongo / via Orlandi
00:05 07:40 Campolongo / via Orlandi 00:05 15:30 Campolongo / via Monte Ortigara
00:02 07:42 Campolongo / via Europa 00:15 15:45 Campolongo / via XI Dicembre
00:03 07:45 Campolongo / via Monte Ortigara 00:10 15:55 Campese / via Tenente Cavalli
00:05 07:50 Campese / Casona (contrà Sasso Rosso) 00:05 16:00 Campese / scuola elementare
00:03 07:53 Campese / scuola elementare 00:05 16:05 Campese / Casona (contrà Sasso Rosso)
00:03 07:56 Campese / via Tenente Cavalli 00:05 16:10 Campolongo / via Monte Ortigara
00:05 08:01 Campolongo / via Vialetti 00:05 16:15 Campolongo / via Bonatoni
00:01 08:02 Campolongo / via Orlandi 00:05 16:20 Campolongo / via Orlandi
00:03 08:05 Campolongo / via Monte Ortigara 00:05 16:25 Campolongo / piazza
00:07 08:12 Campolongo / asilo 00:05 16:30 Campolongo / via Zannini


